
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 7 DEL 28 GIUGNO 2013 
 
OGGETTO: Approvazione del Rendiconto Finanziario al 10/06/2013 - Bilancio finale di 

liquidazione 
   

 
IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 
PREMESSO  
 
- che l’articolo 9 della L.R. n. 3 del 05/04/2013 ha abrogato la L.R. n. 24/2006, istitutiva della 
Scuola;  
- che con D.G.R. n. 658 del 07/05/2013 la Giunta Regionale ha nominato il commissario 
liquidatore; 
- che la medesima D.G.R. conferisce al commissario liquidatore la competenza ad approvare 
gli atti di chiusura contabile, validati dal Collegio dei Revisori;  
- che a seguito dell’estinzione di tutte le attività e passività si è proceduto alla predisposizione 
del rendiconto 2013 contenente gli impegni e accertamenti nonché gli incassi e pagamenti 
eseguiti dal 01/01/2013 al 10/06/2013, data di conclusione di tutte le operazioni contabili di 
liquidazione; 
 
(omissis) 
 
VISTA la L.R. 39/2001; 
VISTA la D.G.R. 685/2013; 
 

DECRETA 
 
per quanto espresso in premessa: 
 
1) di approvare il Rendiconto Finanziario al 10/06/2013 – Bilancio finale di liquidazione -
costituito dai seguenti documenti allegati al presente decreto:  
- Conto Consuntivo dell’ Entrata e della Spesa per UPB; 
- Conto Consuntivo dell’ Entrata e della Spesa per capitoli; 
- Relazione al Rendiconto Finanziario anno 2013 – bilancio finale di liquidazione; 
- Quadro Riassuntivo Generale; 
- Elenco variazioni al Bilancio 2013; 
- Quadro Riassuntivo della Gestione Finanziaria; 
- Verbale di Verifica di cassa del Tesoriere; 
 
2) di disporre la trasmissione dei citati documenti alla Direzione Enti Locali, Persone 
Giuridiche e Controllo Atti, per il seguito di competenza;  
 
3) di disporre la pubblicazione per estratto del presente atto nelle pagine dedicate alla Scuola 
Regionale del sito Web della Giunta Regionale del Veneto. 
 
       IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 
            - Dr.ssa Marilena Desiderio - 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 


